РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ       СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» октября  2024 г.                                                                            № 51
пос. Куракинский

О присвоении адреса объекту адресации

         Рассмотрев заявление  гр. Гончаровой Елизаветы Петровны  от 03.10.2024 г. № 27-Г и представленным документам: выписка из Единого государственного реестра недвижимости на земельный участок от 31.08.2023 года,   руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. п. 1 п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Красноармейского сельского поселения Свердловского района Орловской области», утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 25.08.2021 года  №27, Уставом Красноармейского сельского поселения. ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Объекту недвижимости –з/у, с кадастровым номером 57:15:0900101:138, площадью 5000 кв. м., расположенному : д. Борисовка Свердловского района Орловской области присвоить адрес : – Российская Федерация, Орловская область, Свердловский муниципальный район, Красноармейское сельское поселение,
д. Борисовка , ул. Луговая, з/у 4б
2. Уполномоченному должностному лицу, ответственному за ввод адресных сведений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) внести соответствующие изменения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. главы  Красноармейского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                       Е.Ю. Терёхина